
PRODUSE DE INTRETINERE

I.D.: 64573049

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 39831240-0 39812100-8

Pretul estimativ: 11.260,00 RON - 11.260,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Cos gunoi selectiv 60 litri capac PUSH selectiv buc 30 69.8 2094 Mop microfibra SVIS buc 100 9.8 980 Saci menajeri Sano, 35 litri,15 saci/rola, diferite culori rola 500 3.7 1850 Saci menajeri Sano, 35 litri,15 saci/rola, diferite culori rola 100 2.9 290 Saci menajeri Sano, 120 litri, 10 saci/rola, dif. culori rola 400 5.5 2200 Baterie alkaline Varta R3 AAA buc 40 2.5 100 Baterie alkaline Varta R6 AA buc 40 2.5 100 Aprinzator aragaz BIC buc 20 24.5 490 Maner aluminiu cu filet 130cm AES286 buc 20 15.2 304 Galeata Profi 12 litri IPC-SECC00017 buc 10 39 390 Galeata Profi 15 litri cu 2 compartimente IPC-SECC00020 buc 10 49 490 Hartie pt copt si gatit 33x32 Alufix 50/set XBPINT3332RO set 30 7.8 234 Detergent Kiehl Clar Glass 1 litru flac 72 7.5 540 Maturoi bambus cu coada de bambus buc 20 22.4 448 Prosop 100% bumbac, 40x60cm buc 100 7.5 750.
